
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

Num. 
901 
424 
170 
231 
49 
57 

333 
329 

1 
4 

328 
436 
240 
27 
13 
52 

421 
454 

7 
390 
448 
35 
60 
5 

451 
77 

503 
6 
2 

554 
406 
505 
59 

Nome 
PAPARO MICHAEL BARBARO 
SCOGNAMIGLIO FRANCESCO PIO 
PULITO FRANCESCO 
RUSSO VITTORIO MARIA 
COMANDUCCI CRISTIAN 
GRADITO RAFFAELE 
BARACCO VALENTINO 
ABBATE ALESSIO MARIO 
ALBANESE FEDERICO 
CARENINI DANNY 
DEMARTIS DANIELE 
MALIZIA ARNAUD 
POCOL NICK 
BARDAS ALEKSANDER 
PICCOLO CARLO 
MARTUCCI MARIO 
RIZIO GIANMARCO 
SALVAGGIO ALESSIO CALOGERO 
GRACIA FILHO RICARDO 
DI FILIPPO SAMUELE 
MACRIPO' ANTONIO MARIA 
FELICI FEDERICO 
BERNASCONI GAIA 
LEVORATO GIANMARCO 
MEZZETTI WILLIAM 
CASTI ANDREA 
CONGIU DOMENICO 
HUSSEIN YASSER SALMAN 
ZMORA ROE 
LULLI FILIPPO 
ARDITO ANGELO 
BOLVINO ANGELO RAFFAELE 
MUSTO ARMANDO 

Naz. 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
FRA 
ROM 
POL 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
BRA 
ITA 
ITA 
ITA 
CH 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
EGI 
ISR 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Classe 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 
X30 SEN 

Attrezzature 
KR / IAME 
TONY KART / IAME 
KALI KART / IAME 
TONY KART / IAME 
TONY KART / IAME 
BIREL ART / IAME 
KALI KART / IAME 
TONY KART / IAME 
RIGHETTI RIDOLFI / IAME
TONY KART / IAME 
IPK / IAME 
TONY KART / IAME 
KR / IAME 
TK / IAME 
TONY KART / IAME 
TONY KART / IAME 
IPK / IAME 
INTREPID / IAME 
IPK PRAGA / IAME 
TONY KART / TM 
TONY KART / IAME 
TAGLIENTI / IAME 
TONY KART / IAME 
KR / IAME 
FA / VORTEX 
ITALCORSE / IAME 
KR / IAME 
PRAGA / IAME 
TONY KART / IAME 
ITALCORSE / IAME 
TONY KART / IAME 
TONY KART / IAME 
TONY KART / IAME 

Punti totali 
77 
72 
67 
57 
55 
52 
51 
51 
45 
42 
41 
23 
23 
21 
20 
19 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Q1  
7 
0 
1 
0 
0 
3 
0 
0 
5 

10 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

M2.  
70 
72 
66 
57 
55 
49 
51 
51 
40 
32 
41 
23 
23 
21 
20 
19 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Stampato: 15/12/2019 16:11:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna 
IAME X30 Senior 

Assoluta 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

24° TROFEO "AYRTON SENNA"
Gara NazionaleENPEA

13-14-15 Dicembre 2019


